INGREDIENTS POUR 10 PORTIONS

1500

125 ml
125 ml
lcs

1

1

2 cs

500 g
180 ml
200 g
4 cs
lcs

1 goutte de

PREPARATION

Huile d’olive
Traubenkerndl
Moutarde de Dijon
WeilBwein, trocken
Branches de thym
Miel

QimiQ Base creme, non réfrigéré
Lait

Schaffrischkase

Fines herbes, finement hachées
Huile d’olive

Sel

Poivre noir

Vinaigre balsamique blanc
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